
Kamieniec, dnia  01.12.2025r.  

Zarządzenie nr  316/2025 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  przy Ośrodku Leczniczo – Rehabilitacyjnym

"Pałac Kamieniec" sp. z o.o. 

w  sprawie   powołania komisji dla nauczyciela odbywającego 

przygotowanie do zawodu nauczyciela.

Na podstawie art. 9fa ust. 5 i ust. 6 Ustawy z 26 stycznia 1982r. (Dz.U. 2024r. poz. 986

z późn.zm.) Karta Nauczyciela zarządza się co następuje:  

§ 1

Powołuje się Komisję obserwującą zajęcia prowadzone w ostatnim roku przygotowania 

do zawodu przez nauczyciela – wychowawcy.

§ 2

W skład Komisji wchodzą:

1. Dyrektor – przewodniczący komisji 

2. Nauczyciel dyplomowany – członek komisji 

3. Pedagog  – członek komisji 

4. Mentor – członek komisji.

§ 3

Posiedzenie odbędzie się dnia 15 grudnia 2025r. w Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym 

„Pałac Kamieniec”  sp. z o.o. w Kamieńcu.   

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 


